中标通知书

（项目编号：QTF1A230103)

  上海英迈吉东影图像设备有限公司  ：

缩进 你方于  2023年12月3日   所递交的  2024-2025年北京地铁1-八通线、9号线、房山线、S1线

、11号线安检设备维护保养服务项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2024-2025年北京地铁1-八通线、9号线、房山线、S1线、11号线安检设备维护保养服务项

目  

中标价格小写： 23353777.92 元    大写： 贰仟叁佰叁拾伍万叁仟柒佰柒拾柒元玖角贰分

中标范围

针对招标人1-八通线、9号线、房山线、S1线、11号线共计202个安检点安检设备、安检点

音视频系统、安检信息化系统、有毒有害检测系统、安检标志标识(牌体及版面等)、辅助

设备（包含电池耗材等）及采购合同中的备品配件等的维护保养；车站安检法制宣传建设

相关内容的维护及修复；安检法制宣传教育基地维护；安检点防暴器具、防暴器具架及灭

火器的修复、补充等与安检工作相关的设备设施的维保服务等。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。